ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  КУМАНОВО                                                                                                            
Вонредно Собрание на акционери

Пријава за учество на собрание 

Јас ________________________________со ЕМБГ________________________со живеалиште на ул.____________________________во ________________ врз основа на член 391 став 1  од Законот за трговските друштва, како акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО  со  вкупен број на __________ акции со право на глас, го пријавувам своето учество на свиканото Вонредно Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО  кое е закажано за ден 10.12.2024 година,во 12,00 часот, во просториите на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, улица 11 Ноември бр.87А во Куманово.

Акционер________________________

____________година
